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30m fliegend / 50m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 113 Buchegger Clara 2005 SV Rotation Langenbach 4,03 q
2 61 Haase Lea 2005 SG Motor Thurm 4,13 q
3 105 Schmidt Patricia 2005 SV Vorwärts Zwickau 4,15 q
3 62 Keller Finia 2005 SG Motor Thurm 4,15 q
5 104 Schmidt Sophie 2005 SV Vorwärts Zwickau 4,22 q
6 106 Preussler Jolene 2005 SV Vorwärts Zwickau 4,75 q

Hochsprung, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 68 Mezori Elias 2006 SV Vorwärts Zwickau 1,20 m
2 109 Hamm Simon 2006 SG Motor Thurm 1,15 m
3 71 Erber Felix 2007 SV Vorwärts Zwickau 1,10 m

Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 102 Schneider Fabian 2004 SV Vorwärts Zwickau 1,50 m
55 Frei Eduard 2005 SG Motor Thurm o.g.V.

103 Schulz-Mühlmann Lucas 2004 SV Vorwärts Zwickau n.a.
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Speerwurf, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 111 Drews Tristan 2005 SV Rotation Langenbach 28,34 m
aW 109 Hamm Simon 2006 SG Motor Thurm 19,86 m

112 Rother Emil 2005 SV Rotation Langenbach n.a.
102 Schneider Fabian 2004 SV Vorwärts Zwickau n.a.

300m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 10 Haselhuhn Jannis 2002 LAC Erdgas Chemnitz 38,61 1./I
2 8 Schlenker Paul 2002 LAC Erdgas Chemnitz 38,68 2./I
3 98 Händel Tilman 2003 SV Vorwärts Zwickau 43,56 1./II
4 6 Schweigert Raik 2002 LV 90 Erzgebirge 45,21 2./II

300m Hürden, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 9 Hänze Julius 2002 LG Merseburg 44,36

Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 115 Hutschenreuther Andy 2002 SV Rotation Langenbach 1,60 m
2 114 Kriegsmann Lenny 2002 SV Rotation Langenbach 1,50 m

92 Munzert Fabian 2002 SV Vorwärts Zwickau n.a.
58 Hanzlik Joel 2003 SG Motor Thurm n.a.
32 Wlassak Udo 2002 WSG Schwarzenberg-Wildenau n.a.
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Speerwurf, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 8 Schlenker Paul 2002 LAC Erdgas Chemnitz 45,46 m
2 57 Hansel Aaron 2003 SG Motor Thurm 26,31 m

64 Pester Jonas 2002 SG Motor Thurm n.a.
63 Oebser Rudi 2003 SG Motor Thurm n.a.
58 Hanzlik Joel 2003 SG Motor Thurm n.a.

400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 15 Beyer Leon 2001 SV Vorwärts Zwickau 56,00
2 20 Trobst Tim 2000 Treuener LV 56,15
3 18 Körnich Jakob 2000 SV Vorwärts Zwickau 57,82

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 19 Blauhut Pascal 2000 SV Sachsen 90 Werdau 1,60 m
91 Kaiser Edgar 2001 SV Vorwärts Zwickau n.a.
53 Pfeifer Robert 2001 SG Motor Thurm n.a.

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 700 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 19 Blauhut Pascal 2000 SV Sachsen 90 Werdau 35,38 m
2 16 Schwarzenberger Jonas 2001 SV Sachsen 90 Werdau 32,18 m
3 20 Trobst Tim 2000 Treuener LV 30,16 m

53 Pfeifer Robert 2001 SG Motor Thurm n.a.
21 Greifeldt Raphael 2001 SV Sachsen 90 Werdau n.a.
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400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 39 Haine Niklas 1999 SV Automation 61 Leipzig 58,99
2 40 Haine Jonas 1999 SV Automation 61 Leipzig 61,23

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 34 Seidel Tizian 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 43,06 m
35 Radwziwolek Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz n.a.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 107 Johann Feistner 1996 SV Vorwärts Zwickau 53,45
2 3 Nötzold Mirko 1997 SV Vorwärts Zwickau 54,89
3 33 Walter Marcel 1992 LAV Elstertal Bad Köstritz 57,17
4 41 Winkler Dennis 1991 SV Automation 61 Leipzig 60,59

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 4 Lohmann Mario 1980 LG Mittweida 61,01 m
2 5 Brieger Marcus 1988 TuS Schmölln 53,31 m
3 33 Walter Marcel 1992 LAV Elstertal Bad Köstritz 27,92 m
4 117 Schmidt Gunter 1945 SV Rotation Langenbach 19,60 mM70, Gerätegewicht: 500g
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Hochsprung, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 108 Kögler Hanna 2007 SG Motor Thurm 1,20 m
2 69 Sommer Luise 2006 SV Vorwärts Zwickau 1,10 m

76 Munzert Alexa 2006 SV Vorwärts Zwickau n.a.
72 Schubert Vanessa 2006 SV Vorwärts Zwickau n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 2 Wetzel Emilia 2004 Treuener LV 1,56 m
2 100 Bausch Alina 2004 SV Vorwärts Zwickau 1,25 m
3 60 Weiß Johanna 2005 SG Motor Thurm 1,20 m
4 106 Preussler Jolene 2005 SV Vorwärts Zwickau 1,15 m
4 105 Schmidt Patricia 2005 SV Vorwärts Zwickau 1,15 m

104 Schmidt Sophie 2005 SV Vorwärts Zwickau o.g.V.
50 Brückner Emely 2004 SG Motor Thurm o.g.V.
54 Schneider Leony 2004 SG Motor Thurm n.a.

Speerwurf, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 2 Wetzel Emilia 2004 Treuener LV 27,77 m
2 50 Brückner Emely 2004 SG Motor Thurm 22,63 m
3 113 Buchegger Clara 2005 SV Rotation Langenbach 22,17 m
4 1 Hänze Carolin 2005 LG Merseburg 19,97 m

aW 108 Kögler Hanna 2007 SG Motor Thurm 10,73 m
61 Haase Lea 2005 SG Motor Thurm n.a.
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300m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 25 Teicher Sophia 2002 LAC Erdgas Chemnitz 42,20 1./III
2 24 Keuche Helena 2003 LSV Schmölln 43,23 1./II
3 27 Barthel Paula 2003 LSV Schmölln 43,42 1./I
4 23 Kaufmann Franziska Marie 2002 LAC Erdgas Chemnitz 44,69 2./III
5 29 Seidel Mikela 2003 LSV Schmölln 45,26 2./II
6 110 Viertel Jessica 2002 SSV Fortschritt Lichtenstein 45,28 3./II
7 22 Starke Marleen 2003 SV Vorwärts Zwickau 45,47 3./III
8 38 Berlin Charlotte 2002 LAV Elstertal Bad Köstritz 46,40 4./III
9 30 Junghanns Hanna 2002 LSV Schmölln 47,30 5./III
10 97 Malchow Nuria 2003 SV Vorwärts Zwickau 47,51 4./II
11 31 Weidling Alina 2003 LG Merseburg 49,56 6./III
12 93 Meier Julia 2002 SV Vorwärts Zwickau 51,14 5./II

4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 LSV Schmölln LSV Schmölln 51,10
1: 27, Barthel Paula (2003)           2: 28, Träger Leonie (2002)           
3: 26, Schnabel Luisa (2003)          4: 24, Keuche Helena (2003)           

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 26 Schnabel Luisa 2003 LSV Schmölln 1,50 m
2 56 Floß Larissa 2003 SG Motor Thurm 1,40 m
3 28 Träger Leonie 2002 LSV Schmölln 1,35 m
4 49 Friedrich Kylie 2003 SG Motor Thurm 1,30 m

94 Massier Laetitia 2002 SV Vorwärts Zwickau n.a.
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Speerwurf, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 28 Träger Leonie 2002 LSV Schmölln 35,78 m
2 26 Schnabel Luisa 2003 LSV Schmölln 25,55 m
3 49 Friedrich Kylie 2003 SG Motor Thurm 21,68 m
4 59 Otto Marie 2002 SG Motor Thurm 21,08 m

400m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 42 Claus Franziska 2000 SV Automation 61 Leipzig 69,72

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 42 Claus Franziska 2000 SV Automation 61 Leipzig 1,40 m
52 Hammer Luise 2000 SG Motor Thurm n.a.

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 37 Plehn Annika 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 33,41 m
2 13 Schrapps Livia-Lavina 2000 SV Sachsen 90 Werdau 21,62 m
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Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 51 Burkhardt Melissa 1999 SG Motor Thurm 37,21 m
14 Kaus Friederike 1999 SV Sachsen 90 Werdau n.a.

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 12 Greil Jessica 1995 Treuener LV 1,50 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 116 Kögler Christiane 1970 SG Motor Thurm 32,20 m
2 12 Greil Jessica 1995 Treuener LV 30,22 m

400m, Wettkampfklasse I weiblich - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) 36 Hanschke Anna Lena 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 63,52
2 (2) 13 Schrapps Livia-Lavina 2000 SV Sachsen 90 Werdau 69,63
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400m Hürden, 400m Hü - Zeitläufe
Datum: 30.05.2017  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) 16 Schwarzenberger Jonas 2001 SV Sachsen 90 Werdau 63,99
2 (2) 19 Blauhut Pascal 2000 SV Sachsen 90 Werdau 65,12
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